D
epartam

ento Legislativ
o
 - 16  A

pr 20
15 15

:41

COMPANHIA RIOGRANDENSE DE SANEAMENTO
SURNE

ïl 	Rua Herny Hugo Dreher, 556 Bento Gonçalves CEP: 95700-000 Fone: (54) 3451-4688

Ofício n° 003/2015 — SURNE 	 Bento Gonçalves, 16 de Abril de 2015.

Senhor Vereador:

Ao cumprimentá-lo, conforme solicitação através do Ofício n°
267/2015/GAB/LEG em resposta ao requerimento número 38/2015 de autoria do Vereador
Moacir Antônio Camerini — PT esclarecemos a esta Câmara de Vereadores que, em
agendamento com a empresa executora Bripaza, na próxima semana será realizado os
serviços do emissário na Rua Plauto de Abreu e até o final desse mês repavimentado o trecho
do mesmo.

Sendo o que tínhamos para o momento, colocamo-nos a
disposição para esclarecimentos necessários.

Respeitosamente,

,
Felipe Agostinho Caimi

Superintendente Regional Região Nordeste — SURNE

Ilmo Senhor
Vereador VALDECIR RUBBO
MD. Presidente da Câmara de Vereadores
Bento Gonçalves

f.

de
,orçalves

`. •r 4 00 EM:,

"->..Ç.Horas

	Page 1